
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Lambermont - Bertrix481

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Z.4825 Z.4826 Zone 4824 Zone 4829Z.4825 Z.4830

LAM
BERM

ONT Eglis
e 

SAIN
TE-C

ECILE H
ôte

l

FONTENOILLE Rue des O
ta

ges

FONTENOILLE M
onum

ent

SAIN
TE-C

ECILE Rue N
euve

LAM
BERM

ONT La Platin
erie

LAM
BERM

ONT Rue de la
 Petit

e Scierie

FONTENOILLE Rue N
ig

ely

M
UNO G

endarm
erie

M
UNO Ecole

M
UNO Eglis

e
W

ATRIN
SART C

entre

SAIN
TE-C

ECILE Rue d’H
erb

eum
ont

Prie
uré

 de C
onques

HERBEUM
ONT H

om
e

HERBEUM
ONT Rue de Bra

vy

HERBEUM
ONT G

ra
nd Pla

ce

HERBEUM
ONT Rue C

ham
ps S

im
on

Zone 4818 Zone 4804

BERTRIX
 In

stit
ut N

otre
-D

am
e

SAIN
T-M

EDARD G
are

SAIN
T-M

EDARD Pont S
NCB

BIO
URGES Pla

ce

BERTRIX
 Saupont P

ont

BERTRIX
 Rue du W

ahy

BERTRIX
 Rue de la

 G
are

BERTRIX
 G

are
 

BERTRIX
 A

th
énée

BERTRIX
 Rue des C

hasse
urs 

Ard
ennais

GRIB
OM

ONT C
alvaire

GRIB
OM

ONT Pla
ce

NEVRAUM
ONT C

entre

BIO
URGES Rue de M

iaum
ont

BERTRIX
 G

ra
nd Pla

ce

HERBEUM
ONT Lin

glé



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Lambermont - Bertrix481

Vers Bertrix
Jours de circulation LMMeJV

Lambermont Eglise 6:50

Muno Eglise 6:54

Watrinsart Centre 6:58

Fontenoille Monument 7:02

Sainte-Cécile Hôtel 7:04

Herbeumont Grand Place 7:15

Herbeumont Linglé 7:20

Saint-Médard Gare 7:31

Gribomont Place 7:33

Nevraumont Centre 7:35

Biourges Place 7:37

Bertrix Gare 7:44

Bertrix Athénée 7:46

Bertrix Institut Notre-Dame 7:48

Bertrix Grand Place 7:50

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Lambermont - Bertrix481

Vers Lambermont
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Bertrix Grand Place 12:15 16:40

Bertrix Institut Notre-Dame 12:16 16:41

Bertrix Athénée 12:18 16:43

Bertrix Gare 12:20 16:45

Biourges Place 12:27 16:52

Nevraumont Centre 12:28 16:53

Gribomont Place 12:31 16:56

Saint-Médard Gare 12:33 16:58

Herbeumont Linglé 12:44 17:09

Herbeumont Grand Place 12:49 17:14

Sainte-Cécile Hôtel 12:58 17:23

Fontenoille Monument 13:00 17:25

Watrinsart Centre 13:04 17:29

Muno Eglise 13:08 17:33

Lambermont Eglise 13:12 17:37

Numéro de voyage 201 203


